

Warszawa, 28.07.2023 r.

Nr sprawy: TP-153/23/JP

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP na dostawę chłodziarek, lodówek, zamrażarek, kuchenek mikrofalowych oraz czajników

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Część nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wysokość 2040 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Część nr 1:

Czy Zamawiający dopuści izolację o grubości 60 mm na wszystkich ściankach i w drzwiach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Część nr 1:

Czy Zamawiający dopuści 4 kołka samonastawne i 2 wysuwane nóżki zapewniające stabilność? Do tylnych nóżek urządzenia i tak zwykle nie ma dostępu i możliwości ich wykręcenia po wstawieniu urządzenia na miejsce, a dwie stopki przednie w zupełności wystarczają do wypoziomowania i zablokowania urządzenia na miejscu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe dopuszczenia podczas sporządzania i składania ofert.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Milena Karużna-Nowak